INDICAÇÃO  Nº 054/14

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através
do Setor de Obras, seja colocado material (brita), assim como seja feita, a
limpeza, na estrada da Linha Marechal Floriano (posterno), da propriedade do
Senhor Hilário Kipper até o Salão do Senhor Ivo Fin.

               Roca Sales, 04 de agosto de 2014

       Gilmar Dilkin
       Vereador

JUSTIFICATIVA

    Os reparos se faz necessário, uma vez que a estrada
se encontra em péssimo estado de trafegabilidade.

        Gilmar Dilkin
          Vereador

	UINDICAÇÃO  Nº 054/14
	Roca Sales, 04 de agosto de 2014
	Gilmar Dilkin
	Vereador
	JUSTIFICATIVA